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TINTA CANON PFI-207Y CARTUCHO AMARILLO ORIGINAL

Canon Inc.

Canon

207Y

PFI-207Y

PFI-207Y-CA

SPFI-207Y-CA

Amarillo

Original

Cartucho de Tinta
Tokio, Japon
Japon, América
Japon, América
2021-09-16

2021-09-16

ESPECIFICACIONES

USAR EN IMPRESORAS

10 cm
25cm
4cm

302 g

Caja
1

Cartucho de Tinta

Manual del Producto

300 Mililitros

Canon imagePrograf iPF670

Canon imagePrograf iPF770

Canon imagePrograf iPF680

Canon imagePrograf iPF785

Canon imagePrograf iPF685

Canon imagePrograf iPF780



